Собрание депутатов Увельского муниципального района Челябинской области (457000 Челябинская область п. Увельский, ул. Советская - 26, тел. 3-18-09)

РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]«fron il

№ 5

В соответствии с частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 статьи 5 Устава Увельского муниципального района, Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1. Установить с 01.01.2010 года меру социальной поддержки в виде снижения платы за услуги теплоснабжения гражданам, проживающим в домах, отапливаемых электрическими котельными.

2. Администрации Увельского муниципального района разработать и утвердить Положение о порядке и условиях предоставления и возмещения   гражданам, проживающим   в   домах   отапливаемых   электрическими   котельными,   мер социальной поддержки по снижению оплаты за услуги теплоснабжения.

3. Финансирование данной меры социальной поддержки производить за счет средств бюджета Увельского муниципального района.

4.
Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете
«Настроение» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2010
года.

Председатель Собрания депутатов

Увельского муниципального район[image: image2.png]j @ E,Ltu,uftl/
~ HWU

 Бондаревский